Cláusula quarta – subcontratação 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual, tendo em 
vista a presente contratação versar sobre Adesão de Ata já existente. 

5. Cláusula quinta – preço 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 2.133.583,73 (dois milhões, 
cento e trinta e três mil, quinhentos e oitenta e três reais e setenta 
e três centavos). 

6. Cláusula sexta - pagamento 

Recebimento  

6.1. Os bens serão recebidos provisoriamente, de forma sumária, no ato 
da entrega, juntamente com a nota fiscal ou instrumento de cobrança 
equivalente, pelo(a) responsável pelo acompanhamento e fiscalização